De: Maria Irene Chadwick <michadwick@presidencia.cl>

Fecha: 2 de abril de 2013 7:13:47 GMT-03:00

Para: "'saul.obando@economia.cl™ <saul.obando@economia.cl>, Francisca Cruzat
<fcruzat@presidencia.cl>, "'sebastian.mathews@ine.cl'" <sebastian.mathews@ine.cl>

Cc: Roberto Lewin <rlewin@presidencia.cl>, Silvana Orellana <silvana.orellana@presidencia.cl>,
Alejandro Goycolea <agoycolea@presidencia.cl>, Pablo Cristi <pcristi@presidencia.cl>,
""parmijo@economia.cl™ <parmijo@economia.cl>, "'mariana.alcerreca@ine.cl™
<mariana.alcerreca@ine.cl>, "'francisco.labbe@ine.cl™ <francisco.labbe @ine.cl>,
“"'marcela.martinez@in.cl" <marcela.martinez@in.cl>

Asunto: Re: Resultados CENSO

Quien paso los datos del Censo a los diarios??



